UBND XÃ THIỆN TÍN

TT. CUNG ỨNG DỊCH VỤ CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 34/TTr- TTCUDVC                Thiện Tín, ngày 01 tháng 08 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm

và động vật thủy sản trên địa bàn xã Thiện Tín  6 tháng cuối năm 2025

Kính gửi :  UBND xã Thiện Tín.

Căn cứ Luật Thú y ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật Chăn nuôi ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 35/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Thú y;

Căn cứ Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020 của Chính phủ hướng

dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi;

Căn cứ Nghị định số 116/2025/NĐ-CP ngày 05/6/2025 của Chính phủ quy

định chính sách hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật;

Căn cứ Quyết định số số 791/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 về việc phê duyệt

Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và động vật thủy sản trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Trung tâm cung ứng Dịch vụ công xã Thiện Tín xây dựng Kế hoạch phòng,

chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và động vật thủy sản trên địa bàn xã Thiện Tín  6

tháng cuối năm 2025, kính đề nghị UBND xã ban hành Quyết định phê duyệt Kế

hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và động vật thủy sản trên địa bàn

xã Thiện Tín 6 tháng cuối năm 2025 để triển khai thực hiện đạt hiệu quả.

Rất mong sự quan tâm của quý cấp./.

Nơi nhận :
 - Như trên;

 - Lưu.

GIÁM ĐỐC

Bùi Ngọc Châu

		2025-08-01T16:57:57+0700

		2025-08-01T17:00:47+0700